



WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

dot. zamówienia publicznego pn. **Budowa budynku socjalnego w Niewierzu**

Stosownie do art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej ustawą Pzp, Zamawiający odpowiada na zapytania Wykonawcy:

- Pytanie:** „Czy przetarg obejmuje wyposażenie lokali w m.in. meble, sprzęt AGD, inne urządzenia? Jeżeli tak to proszę o przesłanie specyfikacji wyposażenia.”

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wyposażenia lokali w m.in. meble, sprzęt AGD, inne urządzenia.
- Pytanie:** „Proszę o wskazanie wykończenia przewodów wentylacyjnych ponad powierzchnią dachu.”

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż wykończenie przewodów wentylacyjnych określa, dołączony do wyjaśnień, „Opis standardu wykończenia budynku socjalnego w Niewierzu”.
- Pytanie:** „Proszę o udostępnienie projektu balustrad zewnętrznych, galerii oraz schodowych, w tym balustrad wypełnionych poliwęglanem litym na konstrukcji stalowej, gdyż bark wytycznych wykonawczych w udostępnionym projekcie.”

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż wykończenie balustrad zewnętrznych i w/w elementów określa, dołączony do wyjaśnień, „Opis standardu wykończenia budynku socjalnego w Niewierzu” i poprawiony przedmiar.
- Pytanie:** „Proszę o wskazanie z jakiego materiału mają być wykonane parapety wewnętrzne i zewnętrzne.”

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż materiał parapetów wewnętrznych i zewnętrznych określa, dołączony do wyjaśnień, „Opis standardu wykończenia budynku socjalnego w Niewierzu” i poprawiony przedmiar.
- Pytanie:** „Proszę o wskazanie z jakiego materiału mają być wykończone okładziny schodów.”

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż materiał okładziny schodów określa, dołączony do wyjaśnień, „Opis standardu wykończenia budynku socjalnego w Niewierzu” i poprawiony przedmiar.
- Pytanie:** „Proszę o wskazanie z czego ma być wykonany pas gzymsu w poziomie dachu po obwodzie budynku i w jaki sposób ma być kotwiony do budynku”

Z U P W Ó J T A
Tadeusz Żimny
Zastępca Wójta

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż sposób wykonania pasu gzymsu i w/w określa, dołączony do wyjaśnień, „Opis standardu wykończenia budynku socjalnego w Niewierzu”

7. **Pytanie:** „ Proszę o informację czy przewidziana jest podbitka nad galerią pierwszego piętra, a jeżeli tak to z jakiego materiału należy ją wykonać?”

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż sposób wykończenia podbitki określa, dołączony do wyjaśnień, „Opis standardu wykończenia budynku socjalnego w Niewierzu”

8. **Pytanie:** „Czy przetarg obejmuje wykonanie ogrodzenia terenu?”

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje ogrodzenia terenu.

9. **Pytanie:** „W projekcie zagospodarowania terenu przewidziane są trzy zbiorniki do likwidacji. Proszę o wskazanie ich wielkości?”

Odpowiedź: Zbiorniki mają średnicę od 4 do około 6 metrów. Zamawiający nie posiada dokumentacji technicznej zbiorników, dlatego przed sporządzeniem oferty zaleca się przeprowadzeni wizji lokalnej zbiorników.

10. **Pytanie:** „ Czy projekt przewiduje wykonanie opaski wokół budynku?”

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż wykonanie opaski uwzględni dołączony do wyjaśnień, „Opis standardu wykończenia budynku socjalnego w Niewierzu”

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Przepraszamy za powstałe utrudnienia przy opracowywaniu oferty.

ZUR WÓJTA
Tadeusz Żimny
Zastępca Wójta

Otrzymują :

1. Wyjaśnienia umieszcza się na stronie internetowej Gminy Duszniki -BIP
2. A/a